CITTÀ DI ARIANO IRPINO

Provincia di Avellino

UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

	Lì,
Trasmissione a mezzo PEC e/o notifica	Al Sig. Consigliere Comunale
	Al Sig. Sindaco
	Ai Sigg.ri Assessor
·	Al Collegio dei Revisor
1	Alla Prefettura AV
	Alle Forze dell'ordine
	Alla Polizia Municipale
	Al Segretario Generale
	Ai Dirigent
	All'Albo Pretorio on-line dell'Ente
OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale.	. Seduta in presenza.
	

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri Organi Istituzionali, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 7 del 23 gennaio 2003;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il verbale della Conferenza dei Capigruppo del 17 Ottobre 2024;

CONVOCA

il Consiglio Comunale, presso la Sala Consiliare "G. Grasso" di Palazzo di Città, in seduta ordinaria, in prima convocazione per il giorno 25 Ottobre 2024 alle ore 15:00 ed in seconda convocazione per il giorno 26 Ottobre 2024 alle ore 15:00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

N.	OGGETTO	
1	Approvazione verbali sedute precedenti.	
2	Ratifica 7^ Variazione al bilancio di previsione 2024-2026, ai sensi dell'art. 175, comma 4, TUEL, approvata con Deliberazione di Giunta Comunale n. 192/2024.	
3	Ratifica 8 [^] Variazione al bilancio di previsione 2024-2026, ai sensi dell'art. 175, comma 4, TUEL, approvata con Deliberazione di Giunta Comunale n. 204/2024.	

Gli atti saranno depositati per la consultazione da parte dei Consiglieri Comunali, 24 ore prima della seduta, presso l'Ufficio di Presidenza del Consiglio e saranno, altresì, consultabili in *cloud* sulla piattaforma https://arianoirpino.consiglicloud.it.

La seduta consiliare sarà trasmessa in diretta streaming sulla pagina FB ufficiale del Comune di Ariano Irpino.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
AVY LUCA ORSOGNA